PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. º 09024/2014                 PROCESSO ADM. Nº. 2014/010583

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada para

Locação de Tendas, Mesas e Cadeiras, Destinada aos Eventos das Escolas e Creis da Rede

Pública Municipal.

A Secretaria de Educação e Cultura do município de João Pessoa, no uso de suas atribuições e

com fulcro no art. 49 (caput), da Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/93 e demais alterações

posteriores, considerando a necessidade da revogação do Pregão nº 09024/2014 por razões de

interesse público.

João Pessoa, 25 de Fevereiro de 2015.

EDILMA FERREIRA DA COSTA

Secretária de Educação e Cultura/SEDEC